Bernischer Sportkeglerverband

Bienna-MS (Nr. 150518)

3. Mai - 11. Mai 2018

Gasthaus zum Kreuz, Wohlen

Rangliste

74 Teilnehmer/innen 33 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Gygax Peter, Latti 1695
Kat. A2 Imhof Martin, Bern 1639
Kat. Bl Vogeli Stefan, Grafenried 843
Kat. B2 Neuhaus Roland, Biel-Mett 818
Kat. B3 Baumberger Heinz, Koppingen 767
Kat. Altersklasse Rohrbach Fritz, Liebefeld 479
Kat. Géaste Damen Moser Nelly, Murten 312
Kat. Gaste Herren Lortscher Andreas, Ittigen 544
Kat. SFKV Boschung Eduard, Bern 754

Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer

Teilnehmer

KK Bienna und das Kreuz Team danken recht herzlich fiir die Teilnahme an unserer
Meisterschaft. Gratulation den Kranzkarten-Gewinner, den nicht Ausgezeichneten

winschen wir bei der nachsten Meisterschaft mehr Gliick und "Guet Holz"

Apropo Kranzkarten: An sdmtlichen BSKV Meisterschaften gibt es ab 40% - 50% eine

Bonuskarte im Wert von Fr. 10.-

KK Bienna und die Wirtefamilie Tschannen
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Lizenz Holz TW

Kategorie Al 12 Teilnehmer/innen 5 Auszeichnungen
1. Gygax Peter, Léatti KK Daniel 15009 1695 61
2 . Imhof Philipp, Winnewil KK Spiga 15031 1624 19
3. Schoni Hansueli, Hinibach KK Thunersee 22137 1616 35
4 . Schott Erich, Ortschwaben KK Daniel 10006 1610 49
5. Salvisberg Katharina, Bern KK Bienna 2 13091 1598 33
ohne Auszeichnung
6 . Hostettler Bendicht, Derendingen KK Holzfluh 50011 1590 36
7 . Rosch Armin, Ersigen KK Krone - Boys 16120 1587 43
8 . Bielmann Gilbert, Marly KK Garmiswil/Les Chev 25014 1586 36
9. Burri Franck, Genéve CQ Les Aigles 27015 1567 40
10 . Hinni Hansj6rg, Bremgarten KK Daniel 10092 1560 37
11 . Muhlemann Daniel, Ulmiz KK Spiga 15023 1555 52
12 . Vitale Daniele, Kerzers KK Loéwen 25259 1525 18
Kategorie A2 8 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1. Imhof Martin, Bern KK Bienna 1 15003 1639 57
2 . Mauron Gilbert, Orpund 13076 1599 36
3. Salvisberg Markus, Bern KK Bienna 1 16225 1597 40
4 . Migliorini Fausto, Bern KK Bienna 1 15018 1587 41
ohne Auszeichnung
5. Tschannen Peter, Wohlen / BE KK Bienna 1 10318 1577 43
6 . Luthi Beat, Recherswil KK Touring / Venus 50014 1538 33
7 . Rattimann Arthur, Luterbach KK Touring / Venus 55054 1534 39
8 . Auderset Heinz, Bern KK Daniel 10007 1433 29
Kategorie B1 15 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen
1. Vogeli Stefan, Grafenried KK Krone - Boys 16155 843 28
2 . Rutschmann Walter, Lyssach KK Krone - Boys 16117 840 21
3. Walchli Martin, Rti b.Lyssach KK Krone - Boys 16195 831 21
4 . Dornbierer Walter, Courtelary KK Bienna 1 13029 829 32
5. Jauch Sepp, Bern KK Bienna 1 16015 813 29
6 . Ramel Robert, Neuenhof KK Ideal 01288 800 19
ohne Auszeichnung
7 . Brechbihl Walter, Oberburg KK Rappenfluh 16017 790 14
8 . Burlet Eugen, Derendingen KK Touring / Venus 55006 787 18
9. Tschann Stéphane, Glovelier KK Spiga 15032 761 7
10 . Balmer Martin, Meinisberg KK Bienna 1 13004 759 9
11. Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg 32177 757 10
12 . Kilchhofer Heinz, Flamatt KK Herrenmatt 25019 738 11
13 . Rutschmann Paul, Lyssach KK Krone - Boys 16116 731 17
14 . Ramseyer Alwin, Spiegel KK Spiga 10278 728 8
15. Zwirn Helmut, Villar-s-Glane KK Garmiswil/Les Chev 25147 688 8
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Kategorie B2

1
2
3
4
5
6

. Neuhaus Roland, Biel-Mett

. Hanni Andreas, Etzelkofen

. Kiry Werner, Zollikofen

. Striibi Dieter, Chur

. Abrecht Doris, Seftigen

. Hermann Samuel, Heimisbach

ohne Auszeichnung

7
8
9

10

11

12

13

14

15

Kategorie B3

1
2
3
4
5

. Schmid Andreas, Frutigen

. Haueter Jacqueline, Oberburg

. Wenger Patricia, Mlntschemier
. Krebs Werner, Zollikofen

. Schaller Vincent, Courtételle

. Schneiter Peter, Thun

. Wyss Joachim, Schliern b. Kéniz
. Graub Kurt, Bern

. Strahm Heidi, Riedisbach

. Baumberger Heinz, Koppingen

. Wenger Heribert, Miintschemier
. Tschanz Elsy, Ostermundigen

. Imhof Liselotte, Winnewil

. Neuhaus Ernst, Bern

ohne Auszeichnung

6
7
8
9
10
11

Kategorie Altersklasse

1
2
3
4

. Glauser Susanna, Zollikofen

. Butschi Monika, Thun

. Schaller Gabriel, Courtételle

. Krattli Karl, Chur

. Locher Flora, Grasswil

. Mihlemann Stefanie, Gurmels

. Rohrbach Fritz, Liebefeld

. Burlet Marlis, Derendingen
. Loosli Gotthelf, Zollikofen

. Anliker Ulrich, Lyssach

ohne Auszeichnung

ol

6
7
8
9

Kategorie Gaste Damen

1

. Liechti Heinz, Ostermundigen
. Reichenbach Hedi, Bern

. Staller Josef, Horgen

. Waldmeier Rolf, Rifenacht

. Bourquin Heinrich, Busswil

. Moser Nelly, Murten
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15 Teilnehmer/innen

KK Bienna 2

KK Krone - Boys
KK Fligelrad

KK Grischa

KK Rappenfluh
KK Krone - Boys

KK Daniel
KK Rappenfluh

KK Bienna 2

KK Les Amis

KK Bienna 2

KK Krone - Boys
KK Delphin 2000
KK Rappenfluh

11 Teilnehmer/innen

KK Krone - Boys

KK Delphin 2000
KK Spiga
KK Fligelrad

KK Bienna 2
KK Bienna 2
KK Les Amis
KK Grischa
KK Rappenfluh
KK Goldstar

9 Teilnehmer/innen

KK Spiga

KK Touring / Venus

KK Fligelrad
KK Krone - Boys

KK Spiga

KK Delphin 2000
KK Edelweiss
KK Delphin 2000
SK Lengnau

1 Teilnehmer/innen

Lizenz

6 Auszeichnungen

13086
16178
10334
32243
15016
16059

15034
16012
25223
15012
36121
15006
16215
10080
10229

5 Auszeichnungen

15086
25270
10324
15033
10290

15013
15014
36013
32060
16091
25272

4 Auszeichnungen

15026
55007
10134
16005

10336
10260
81139
22147
13017

1 Auszeichnungen

00450

00
00
00
00

10
20
00
20
00

Holz TW
818 22
768 17
763 20
759 16
751 20
741 12
729 19
720 13
715 13
714 14
705 11
705 7
702 5
682 4
658 9
767 18
734 17
715 16
714 12
711 8
677 11
675 4
670 13
658 7
652 3
649 4
479 30
440 11
436 11
432 17
426 6
425 15
408 13
394 4
382 12
312 3
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Kategorie Gaste Herren
1. Lortscher Andreas, Ittigen

Kategorie SFKV

1. Boschung Eduard, Bern
ohne Auszeichnung
2 . Wittwen Rosmarie, Bern
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1 Teilnehmer/innen

2 Teilnehmer/innen

Lizenz
1 Auszeichnungen
00202

1 Auszeichnungen
00007

00006

Holz TW
544 14
754 36
725 29
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